[image: image1.jpg]EBCservicos

Empresa Brasil de Comunicacéo

	GERÊNCIA DE PUBLICIDADE
	COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL

	PLANILHA PADRÃO PARA VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000/2023
O IFSC – Instituto Federal de Santa Catarina – torna público que a sessão de abertura do Pregão Eletrônico 00000/2023 – DESCRIÇÃO DO OBJETO PARA O IFSC, cujo edital está disponível nos sites www.ifsc.edu.br ou  www.gov.br/compras será no dia 00/00/2023 às 00:00h, neste site.
Florianópolis, 00 de janeiro de 2023.
ALOÍSIO SILVA JUNIOR

PRO-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO IFSC